
Afdelingsledelsen i Socialafdelingen: 

Socialchef 
Martin Husted 

30581249 Martin.Husted@silkeborg.dk 

Sektionsleder 
Iben Tulstrup Kristensen 

20558209 Ibentulstrup.kristensen@silkeborg.dk 

Sektionsleder 
Kirsten Slumstrup 

21254760 Kirsten.slumstrup@silkeborg.dk 

Stabsleder 
Karsten Binderup 

30343422 Karsten.Binderup@silkeborg.dk 

 

Souschefer i Socialafdelingens drift: 

Voksenhandicap 
Maria Greve Svendsen 

24434570 mariagreve.svendsen@silkeborg.dk 

Social, Psykiatri og 
Rusmiddel 
Rasmus Birkemose Krahn 

30316745 rasmusbirkemose.krahn@silkeborg.dk 

 

Funktionsledere i Socialafdelingen: 
Tilbud/Funktionsleder telefon mail 
A-Huset – Solbakkevej 
Lene Havn 

21561630 Lene.Havn@silkeborg.dk 

Aktivitetshuset 
Lone Nielsen 

24828718 Lone.nielsen2@silkeborg.dk 

Aktivitetstilbuddet Kernen 
Lone Nielsen 

24828718 Lone.nielsen2@silkeborg.dk 

Akut Døgn 
Karina Marie Bak 

23306780 KarinaMarie.Bak@silkeborg.dk 

Alderslyst - Byhuset 
Annette Bjerrisgaard Orluf 

21273509 AnnetteBjerrisgaard.Orluf@silkeborg.dk 

Alderslyst - Parkhuset 
Annette Bjerrisgaard Orluf 

21273509 AnnetteBjerrisgaard.Orluf@silkeborg.dk 

Alderslyst – Skovhuset 
Lene Havn 

21561630 Lene.havn@silkeborg.dk 

Amerikavej 
Pernille Vibjerg Bech 

21439078 PernilleVibjerg.Bech@silkeborg.dk 

Arendalsvej 1 og 2 
Bente Balling 

30660331 Bente.balling@silkeborg.dk 

Arendalsvej 4 og 5 
Bente Balling 

30660331 Bente.balling@silkeborg.dk 

Bakkehuset 
Kirsten Bøegh Filtenborg 

91170813 Kirstenboegh.filtenborg@silkeborg.dk 

Birkeparken 
Pernille Vibjerg Bech 

21439078 PernilleVibjerg.Bech@silkeborg.dk 

Autismeteamet 
Kamilla Kjeldsen 

29368486 kk@silkeborg.dk 

Bostedet Kjellerup 
Torben Schleppegrell Svendsen 

21318073 torbenschleppegrelll.svendsen@silkeborg.dk 
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Borgergade 53 
Tine Marianne Nielsen 

30552090 tinemarianne.nielsen@silkeborg.dk 

Bredhøjvej 
Vinnie Binderup 

21791320 Vinniemygind.binderup@silkeborg.dk 

Cafe På Vejen 
Lene Skovgaard Bach 

40493582 leneskovgaard.bach@silkeborg.dk 

Den Blå Gård 
Lone Nielsen 

24828718 Lone.nielsen2@silkeborg.dk 

Enghusene 
Tine Marianne Nielsen 

30552090 tinemarianne.nielsen@silkeborg.dk 

Frydenslund  
Jannie Rosendal Kristensen 

23205191 jannierosendal.kristensen2@silkeborg.dk 

Frydenslund AC 
Lene Skovgaard Bach 

40493582 leneskovgaard.bach@silkeborg.dk 

Gormsvej 
Vinnie Binderup 

21791320 Vinniemygind.binderup@silkeborg.dk 

H.C.Brannersvej 
Rikke Bækgaard 

22288388 rikkefrolund.baekgaard@silkeborg.dk 

Klokbjerghøjen 
Vinnie Binderup 

21791320 Vinniemygind.binderup@silkeborg.dk 

Klosterhaven 
Nina Hjortshøj 

21807935 Nina.Hjortshoj@silkeborg.dk 

Lupinvej 
Pernille Vibjerg Bech 

21439078 PernilleVibjerg.Bech@silkeborg.dk 

Lysbro Kunst 
Maria Greve Svendsen 

24434570 mariagreve.svendsen@silkeborg.dk 

Lysbro Uddannelsescenter 
Maria Greve Svendsen 

24434570 mariagreve.svendsen@silkeborg.dk 

Marienlund 
Marianne Rud Ottesen 

61500418 Mariannerud.ottesen@silkeborg.dk 

Multihuset 
Nina Hjortshøj 

21807935 Nina.Hjortshoj@silkeborg.dk 

Mødestedet/Estrupsgade 
Glennie Bæk Hugger 

61505935 GlennieBaek.Hugger@silkeborg.dk 

Møllegade 
Pernille Vibjerg Bech 

21439078 PernilleVibjerg.Bech@silkeborg.dk 

Narvikvej 
Pernille Vibjerg Bech 

21439078 PernilleVibjerg.Bech@silkeborg.dk 

Nylandsvej 
Vinnie Binderup 

21791320 Vinniemygind.binderup@silkeborg.dk 

PH Aktiv – Psykiatriens Hus 
Glennie Bæk Hugger 

61505935 GlennieBaek.Hugger@silkeborg.dk 

Rusmiddelcenter 
Palle Tovborg Havskov 

29161011 PalleTovborg.Havskov@silkeborg.dk 

Sandvejen 
Vinnie Binderup 

21791320 Vinniemygind.binderup@silkeborg.dk 

Solbakkevej 
Lene Havn 

21561630 Lene.havn@silkeborg.dk 

Fuglemosevænget 
Torben Schleppegrell Svendsen 

21318073 torbenschleppegrelll.svendsen@silkeborg.dk 

Vesterbo 
Maja Bollerup 

24918159 MajaBirch.Bollerup@silkeborg.dk 

Værestedet Bakkevænget 
Torben Schleppegrell Svendsen 

21318073 torbenschleppegrelll.svendsen@silkeborg.dk 
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Andre relevante telefonnumre, mv. 

Styrelsen for patientsikkerhed 72286600  
Sundhedsstyrelsen 72227400 sst@sst.dk 
Midtjysk Brand og Redning 89703599  
Silkeborg Vand A/S 89206400  
Netselskabet n1 70230043  
Hjælpemiddeldepot 89705090  
IT – support 89701550  
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